
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Nr 45/2017 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 51/2016  Rektora UMCS z dnia 1 września 2016 r.                   

w sprawie zakresu kompetencji Rektora i Prorektorów 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), § 55 ust 2 Statutu UMCS oraz Regulaminu 

Organizacyjnego Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 8/2010 Rektora UMCS, 

zarządzam: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 51/2016 Rektora UMCS z dnia 1 września 2016 r. w sprawie 

zakresu kompetencji Rektora i Prorektorów wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 7 i pkt 8 w następującym brzmieniu: 

„7) sprawy osobowe Rektora niezastrzeżone przez obowiązujące przepisy  

dla innych organów 

8) nadzór nad Zintegrowanym Systemem Informacji o Nauce i Szkolnictwie 

Wyższym POL-on.”; 

2) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 7 w następującym brzmieniu: 

„7) Międzyuczelniane Naukowe Centrum Badawcze Filioque.”; 

3) w § 4 ust. 6 dodaje się pkt 9 w następującym brzmieniu: 

„9) Uniwersytet Dziecięcy Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                       

 

                                                                                          R E K T O R 

 

 

 

             prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


